Gastronomie Erholung Am Stadtpark
Speisekarte

https://speisekarte.menu
Bergstral3e 163B, 44791 Bochum, Germany, Germany
+4923454498911 - http:/lwww.erholung-am-stadtpark.de/

Das Menii des Gastronomie Erholung Am Stadtpark aus Bochum enthélt etwa 26 verschiedene Menls und
Getranke. Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 15 €. Das Restaurant "Erholung am
Stadtpark" Gberrascht mit seiner Lage in einer Kleingartenanlage. Unscheinbar wie ein Vereinsheim, entpuppt es
sich als gastronomisches Kleinod mit exzellentem fréankischen Koch. Die Speisen, insbesondere die
selbstgekloften Schnitzel, sind frisch und hausgemacht, es gibt keine Fertigprodukte. Das gemitliche Ambiente
bietet sowohl einen einladenden Innenbereich als auch eine angenehme Terrasse flr den Sommer. Freundlicher
Service und eine faire Preisgestaltung runden das positive Erlebnis ab. Familien schatzen den Spielplatz in der
Néhe. Ein echter Geheimtipp fur alle, die gute Hausmannskost und Riickzugsorte im Griinen suchen.



https://speisekarte.menu/restaurants/bochum/erholung-am-stadtpark/m/vollstaendige-speisekarte
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Gastronomie Erholung Am Stadtpark&

Salate

FLORIDA-SALAT 11€

Vorspeisen & Salate

POMMES FRITES

Hauptgericht

JAGERWURST 8€
Steakgerichte

RUMPSTEAK MADAGASKAR 24 €
Gyros-Teller

SALAT AM STADTPARK 10 €

Deutsche Spezialitédten
CURRYWURST

Restaurant Kategorie
MEXIKANER

Getranke

GETRANKE
BIER

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert

SALAT
DESSERTS

Schnitzel
SCHNITZEL

SCHNITZEL WIENER ART
CORDON BLEU

Fleischgerichte

SCHWEINEFILET
HAHNCHENBRUSTFILET TOSCANA
BROKKOLI SCHNITZEL
JAGER-SCHNITZEL

Unsere Speisekarte

MEXIKANISCHES FEUER-
SCHNITZEL (SCHARF!

RITTER-SPIESS
MADEIRA-SPIESS
RUMPSTEAK GLUCK AUF
HAHNCHENBRUSTFILET BALI
STADTPARK KRUSTCHEN

KARTOFFEL-BROCCOLI-GRATIN
(VEGETARISCH)

RUHRPOTT TELLER

TACO
BELL

13 €
14 €

18 €
15 €
14 €
14 €

14 €

22 €
23 €
24 €
13 €
12 €

10 €

7€
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Gastronomie Erholung Am Stadtpark

BergstralRe 163B, 44791 Offnungszeiten:

Bochum, Germany, Germany Montag 16:00-22:00
Dienstag 16:00-22:00
Donnerstag 16:00-22:00
Freitag 16:00-22:00
Samstag 11:00-22:00
Sonntag 11:00-22:00

Gemacht mit Speisekarte
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